
 

 

                                                                      

3 GECE 4 GÜN 3 GECE OTEL KONAKLAMALI 

Tur Tarihi: 01 Ekim 2022 – 04 Ekim 2022 
 

1.Gün 01 Ekim 2022: Adana, Seyhan Nehri, Sabancı Camii, Büyük Saat Kulesi, Ulu Camii, Halep Çarşısı, Tarsus, 

Osmanlı Evleri, Şahmaran Hamamı, Roma Hamamı, Kleopatra Kapısı, Yedi Uyurlar Mağarası, Mersin 

Değerli misafirlerimiz, sizlerle sabah 06.00’da Sabiha Gökçen Havalimanı’nda buluşuyoruz. Havaalanında nüfus cüzdanı, 

ehliyet ile uçağımıza c/in işlemlerimi yapıyoruz. Güvenlik kontrolünden geçerek 08.30’da hareket edecek olan Pegasus 

Havayolları İstanbul Sabiha Gökçen – Adana uçağı ile hareket ediyoruz. Adana Havaalanında bizleri alanda bekleyen 

otobüsümüze binip Çukurova yaylasının ortasında yer alan ve Seyhan nehrinin bereketli sularıyla beslenen şehir Adana’ya 

hareket ediyoruz. Adana’da gezimize Meşhur Taşköprü, Sabancı Camii, Büyük Saat Kulesi gezileri sonrası Seyhan Baraj 

Gölü Kenarı’na giderek keyif çaylarımızı yudumluyoruz. Burada geçireceğimiz keyifli dakikaların ardından Ulu camii ve 

külliyesi, Meşhur Halep Çarşısı gezilerimiz sonrası Tarsus’a hareket ediyoruz. Öğle yemeğimizi Tarsus Şelalesi'nde yedikten 

sonra özellikle taş ve ahşap karışımı Osmanlı Evleri'ni, Ulucamii, Bilal-i Habeşi Mesciti, Şahmaran Hamamı, Hz. Daniel’in 

Makamı, Roma Hamamı, Eski Camii, Kleopatra Kapısı ve Müslümanların ve Hıristiyanların kutsal saydıkları Yedi Uyurlar 

Mağarası'nı (Eshab-ı Keyf) ziyaret ediyoruz. Gezilerimiz sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 

otelimizde.. 

Konaklama: Büyük Sürmeli Otel vb. 
2.Gün 02 Ekim 2022: Taşucu, Ayatekila Manastırı, Cennet Cehennem Obrukları, Dilek Mağarası, Kanlı Divane Antik 

Kenti, Kaya Kabartmaları, Elausia Sebaste Antik Kenti, Kızkalesi, Uzuncaburç Antik Kenti 

Değerli Misafirlerimiz, otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından, Taşucu’na hareket ediyoruz Taşucu, 

Ayatekila Manastırı gezilerinden sonra, Zeus Tapınağı, Cennet-Cehennem Obrukları ve Sarkıt ve Dikitleriyle ünlü Dilek 

Mağarası'nı gezip, Kanlı Divane Antik Kenti'ne varıyoruz. Burada suçluların atıldığı Ölüm Çukuru, Kaya Kabartmaları, 

Kiliseler, Ölüm Kulesi, Mezar yapıları ve diğer anıtsal eserleri geziyoruz. Ardından Elausia Sebaste Antik Kentini geziyoruz.  

Amfi Tiyatro, Agora, Lahit Mezarlar, Hamam, Yer Altı Zindanları ve Roma döneminden kalan renkli mozaikleri gezerek 

Kızkalesi’ni panaromik olarak görerek vereceğimiz fotoğraf molasının ardından 1000 m. yükseklikte olan Uzuncaburç Antik 

Kentini geziyoruz. Yörenin kendine has içeceği Kenger kahvemizi içip, meşhur pekmezinden aldıktan sonra otelimize 

dönüyoruz. Akşam yemeğimizi ve konaklama otelimizde. 

Konklama:Büyük Mersin, Golden King,Olbios Marina vb 

3.Gün 03 Ekim 2022: Antakya, Yılanlı Kale, Belen Geçidi, Mozaik Müzesi, Uzun Çarşı, Demirciler Çarşısı, Habip 

Neccar Çarşısı, Rum-Ortodoks Kilisesi, Tarihi Antakya Evleri, St. Pierre Kilisesi 

Değerli Misafirlerimiz, otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısı sonrası, 1. Yüzyılda dünyanın en büyük 4. Şehri olan 

Antakya'ya yöneliyoruz yolumuz üzerindeki Yılanlı Kale'de fotoğraf molası veriyoruz. İskenderun üzerinden Belen Geçidi'ne 

çıktıktan sonra Soğuk Oluk, Amik Ovası ve Amanos Dağları'nın doyumsuz manzarasını izleyerek Antakya'ya varıyoruz. 

Şehrimizde ilk olarak Zeugma müzesinin açılışı nedeniyle dünyada 3. sıraya düşen Mozaik Müzesini ziyaret ediyor ve 

gördüklerimizin halı mı yoksa mozaik mi olduğunu zor ayırt ediyoruz. Uzun çarşı, Demirciler çarşısı, Habip Neccar Camii, 

Rum-Ortadoks Kilisesi, Protestan ve Katolik Kilisesi, Tarihi Antakya evleri, Eski Antakya Sokakları ve Habib Neccar Dağı'nın 

eteğine yapılmış olan dünyanın ilk kilisesi olarak bilinen St. Pierre Kilisesi'ni ziyaret ediyoruz. Ardından şelaleleriyle ünlü 

Harbiye'de kısa bir dinlenme molası verdikten sonra Antakya’da bulunan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve 

konaklama otelimizde. 

Konaklama:AnemonOtel 

4.Gün 04 Ekim 2022: Antakya, Yılanlı Kale, Belen Geçidi, Mozaik Müzesi, Uzun Çarşı, Demirciler Çarşısı, Habip 

Neccar Çarşısı, Rum-Ortodoks Kilisesi, Tarihi Antakya Evleri, St. Pierre Kilisesi 

Değerli Misafirlerimiz, otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından, Samandağı sayfiye yöresine hareket 

ediyoruz. Yol güzergâhımız üzerinde Türkiye’nin tek Ermeni köyü olan Vakıflar köyüne varıyoruz. Antakya’nın okur-yazar 

oranın en yüksek olduğu köydür burası burada köyün Ermeni Kilisesini gezdikten sonra köy meydanın da vereceğimiz 

serbest zaman sonrası Samandağı sayfiye yöresine varıyoruz. Dileyen konuklarımız burada denize girebilirler. Daha sonra 

Asi Nehri’nin denize döküldüğü yer olan Çevlik Sahiline geliyoruz. Denizden 479 m. yükseklikteki Samandağ'ın en yüksek 

tepesinde M.S. V. yy 'da Terki Dünya Tarikatı'nın merkezi olarak bilinen ve Hıristiyanlık dünyasının her yanından ziyaret 

edilen St. Simon Manastırı’nı ziyaret ediyoruz. Bu arada Samandağ ve Çevlik plajlarını öte yandan kıvrım kıvrım ilerleyen Asi 

Nehrini izliyoruz. Çevlik Plajında yemek ve plaj molası verdikten sonra Helenistik dönemde Antakya'nın Akdeniz'e açılan çok 

ADANA – MERSİN  
 HATAY TURU  

http://tr.wikipedia.org/wiki/Antakya


önemli bir liman kenti olan Seleucia Pieria Antik Kenti’nin kalıntılarını, M.S. I. yüzyılda Roma İmparatoru Vespasianus 

tarafından yaptırılan ve dünyanın insanlık yapımı bir mühendislik harikası olan 1330 metre uzunluğundaki Titus-Vespasianus 

Tünelini geziyoruz. Tünelin yakınında Roma döneminde yapılan kalker taşa oyulmuş 12 kaya mezarı içerisinde en genişi ve 

en ünlüsü olan Beşikli Mağara adıyla anılan mezarın bulunduğu mağarayı gezdikten sonra Hızır Aleyhisselam’ın mezarının 

yer aldığı düşünülen Şırdır’ı ziyaret ediyoruz. Burada vereceğimiz çay molasının sonrasında Adana Havaalanına gelerek 

Pegasus Havayolları’nın 20.45 Adana – İstanbul uçağıyla İstanbul’a dönüyoruz. Bir sonraki gezimizde buluşmak üzere 

üzülerek sizlerle vedalaşıyoruz. 

 

 

DAHİL OLANLAR: 

- Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

- Otellerde Alınacak 3 Sabah Kahvaltısı ve 3 Akşam Yemeği 

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası 

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri 

- Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri 

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri 

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı 

 

HARİÇ OLANLAR: 

- Tüm Öğle Yemekleri 

- Tüm Özel Harcamalar 

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği 

 
TUR ŞARTNAMESİ 
Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir.  
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.  
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, 
uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.  
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.  
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı 
uygulanır.  
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da 
çekyat verebilir.  
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.  
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.  
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın 
alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 
 
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı 
doğmaz. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate 
alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Acentenin 
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm 
odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Acentenin herhangi bir yaptırımı yoktur. 
Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma 
zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. 
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, 
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı 
olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Acentenin sorumluluğu yoktur. 
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün 
önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Acenteda saklıdır. 
Turun iptali durumunda Acente iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. 

Otel/Tur Adı 
İki Kişilik Odada 

Kişi Başı  
İlave Yatak Single Oda 

07-12 Yaş 
Çocuk 

02-06 Yaş 
Çocuk 

ADANA MERSİN HATAY TURU      
3 GECE 

 
4600 TL 

 
4400 TL 

 
5550 TL 

 
4300 TL 

 
2500 TL 



Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, 
kaybolan eşyalarınızdan Acente sorumlu değildir. 
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması 
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan 
Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. 
 
İPTAL İADE GÜVENCE PAKETİ VE ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI HAKKINDA 
İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması 
veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuyor. Konaklamalı turlarda sigorta bedeli kişi başı 50 
TL’dir. 

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılmaktadır. Acentenin iflası veya 
herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. 
(Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır) 
 
KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa 
Safir/Maraton, Man Fortuna 
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega 
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter 
 

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 


